+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023  V1.0
热保护型熔断电阻器 (主动控制)
TRXF (Active Protection)
T
R
X

07 V6 (145 °C) 46 B6 (145 °C)
08 V7 (150 °C) 47 B7 (150 °C)
型号说明 Product Number System
B :
S :
J :
K :
F :
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023  V1.0
热保护型熔断电阻器 (主动控制)
TRXF (Active Protection)
T
R
X
F
T
R
X
F
产品标示 Marking
精度
Tolerance
类别
Type
   额定动作温度（温度保险丝）
Rated Functioning Temp. of ATCO
标称阻值
Rated Resistance
商标
 Trademark
环保
RoHS & REACH
Compliant
温度保险丝代码
TCO Code
外壳形状
Shape
引出脚类别
Pin Type
额定功率
Rated Power
流水号
Inner Code
产品专利 Patents
名称
Name
区域
Region
专利类别
Category
专利号
Patent No.
一种温度保险丝与电阻结合的装置
A Device that Combines Thermal-link and
Resistor
中国 China 实用新型 Utility Model ZL 201020697438.7
美国 United States  发明专利 Invention Patent  US 9240300
认证信息 Agency Approvals
认证信息
Agency Approvals
标准
Standards
文件号
No.
 cURus UL 1412  E324712
 TUV IEC 60065  R50279979
CQC SJ 2865
2020980205000191
2020980205000194